ESTADO DO ESPiRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL OE COLATINA
GABINETE DO PREFEITO

Colatina/ES, 29 de setembro de 2022.

oF. GAPRE 53812022

Exmo. Sr.
Jolimar Barbosa da Silva
DD. Presidente da Câmara iiunicipal de Colatina.

Excelentíssimo Senhor Presidêntê,

Em atenção à solicitação constante na lndicação

n."89212O22 de autoria do vereador Wagner Neumeg (Processo Administrativo:

21251120221 respectivamente, encaminho as informaçôes prestadas pela Secretaria

Municipal de Educação de Colatina/ES.

Solicito a esta Presidência que as informações ora

prestadas sejam levadas a apreciação do edil interessado.

Atenciosamente,

no Ba

P M un icipal

Av. Angelo Giuberti, 343 - B" Esplanada - Colatinâ/ES
CEP:29.702-902 - T ELFAX: (027) 3177-700/.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320035003100310037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Em resposta à lndicação no 89212022 de aul

indicando que seja realizada a instalação dos ares

Germano Naumann", esclarecemos:

A referida escola já possui instalado aparelh

consegue colocá-los em funcionamento pois as i

suportam a carga necessária para funcionamento dos m

A Secretaria Municipal de Educação, escl

encontradas nessas mesmas condiçóes e que, de aco

está realizando as contratações para reforma

funcionamento dos aparelhos de climatização.

Colocamo-nos à disposiçáo para maiores escla

........>Process o no 021251 1 2022

ia do Vereador Wagner Neumeg,

icionados na EMEIEF "Dr. Carlos

de ar condicionado, porém nâo

lações elétricas existêntês não

rece que várias escolas foram

com a disponibilidade financeira,

ca geral, para consequênte

mentos, caso sejam necessários

Colatina, 21 de setembro de 2022

Ándreatt
Seüetiirio iluniciral Íle

Dec. n,o 24.838/2021

AO GAPRE,

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320035003100310037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.